Заместителю Председателя Правления
АО «ИО «Казахстанская Ипотечная Компания»

г-же Сагимкуловой Б. Д.

от ___________________________________

______________________________________

(ФИО полностью)

Адрес ________________________________

______________________________________

Телефон_______________________________

ИИН__________________________________

Заявление
Прошу принять в счет частичного досрочного погашения по договору аренды №____________от_____________года, сумму в размере _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
*При погашении суммы свыше 3 000 000 (трех миллионов) тенге, просим указать источник дохода.
_____________________________________________________________________________
Дата_____________

Подпись______________